azioni ordinarie non potrà essere inferiore al valore nominale del titolo (pari ad Euro 0,125) mentre 

il prezzo massimo d’acquisto non potrà essere superiore alla media dei prezzi ufficiali di Borsa delle 

cinque sedute precedenti l’acquisto, aumentata del 5%, nei limiti del controvalore massimo di Euro 

55.000.000 (cinquantacinque milioni). 

• Durata del programma: fino alla data del 24 aprile 2026. Si ricorda che la scadenza 

dell’autorizzazione conferita dall’Assemblea degli Azionisti in data 29 aprile 2025 è fino alla data 

dell’assemblea convocata per l’approvazione del bilancio della Società al 31 dicembre 2025.